各      位

平成29年４月27日

会 社 名  稲畑産業株式会社

代表者名  代表取締役社長  稲畑 勝太郎

（コード番号  8098 東証第一部）

問合せ先  取締役常務執行役員 横田  健一

（TEL．03－3639－6421 ）

株主優待制度の変更に関するお知らせ

 当社は、本日、下記のとおり株主優待制度を変更することを決定いたしましたので、お知らせい

たします。

記

1. 変更の理由

   株主の皆様の日頃のご支援に感謝するとともに、当社株式への投資魅力を更に高め、より多

くの株主様に中長期的に保有していただくことを目的として株主優待制度を変更いたします。

2. 変更の内容

 （1）変更前（現行）

保有株式数 優待内容（QUOカードの贈呈金額）

 継続保有期間３年未満 継続保有期間３年以上

 100株以上  500円分  1,000円分

 （2）変更後（下線は変更部分を示します。）

保有株式数 優待内容（QUOカードの贈呈金額）

 継続保有期間３年未満 継続保有期間３年以上

 100株以上  1,000円分  2,000円分

注： 継続保有期間３年以上の株主様とは、毎年９月30日を基準日として、３年前以降の全ての基準

日において、株主名簿に同一の株主番号が継続して記録されている株主様をいいます。

3. 変更の時期

 平成29年９月30日現在（基準日）の株主名簿に記録された株主様より新制度を適用します。新制

度における継続保有期間の判定については、平成29年９月30日現在（基準日）から過去に遡って行

うことといたします。

以上